INDICAÇÃO Nº 1453/2015
Solicita a realização de “operação tapa-buraco”, em toda a área central do Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de “operação tapa-buraco”, em toda a área central do Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA
A presente medida visa garantir a segurança dos moradores do Município, uma vez que as vias se encontram esburacadas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2015 - 15:27:27 05860/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário